

GLORIOUS TURNTABLE LOWBOARD

Münster, den 04.12.2018

Das Glorious Turntable Lowboard ist ein hochwertiges Möbelstück im 60er-Jahre-Retrodesign und eignet sich ideal für die Aufstellung im heimischen Wohnzimmer. Mit einer Abstellfläche für den Plattenspieler und jeder Menge Platz für die Vinylsammlung bietet sich das Turntable Lowboard als Abhörstation an.

Die offene Record Box lädt zum Durchstöbern ein und erlaubt direkten Zugriff auf bis zu 130 12"- Schallplatten. Ein vorderseitiges Fach mit Push-Mechanismus dient zum Verstauen des Verstärkers, von CDs oder Büchern. Die clevere Auslassung auf der Rückseite ist zur Durchführung von Kabeln gedacht, und lässt diese gekonnt verschwinden. Das Turntable Lowboard kommt in einem zeitlosen Design aus Holz und ist mit einem weißen Hochglanz-Finish versehen. Der Korpus steht auf einem stabilen und eleganten Gestell aus massiver Weißesche, welches durch die schockabsorbierenden Gummifüße zur Dämpfung von Vibrationen beiträgt.

Glorious Public Relations

Nicole Jahn Schuckertstr. 28 48153 Münster www.glorious.de

E-Mail: Nicole.Jahn@global-distribution.de

PRESSEMITTEILUNG



- Hochwertiges Turntable Lowboard im 60er-Jahre-Retrodesign für das heimische Wohnzimmer
- Abhörstation: Bietet Abstellfläche für den Plattenspieler und viel Platz für Schallplatten
- Offene Record Box zum Durchstöbern und mit direktem Zugriff auf bis zu 130 12"-Schallplatten
- Vorderseitiges Fach mit Push-Mechanismus für Verstärker, CDs oder Bücher
- Auslassung zur Kabeldurchführung auf der Rückseite des Möbelstücks
- Zeitloses Design aus Holz mit weißem Hochglanz-Finish
- Stabiles und elegantes Gestell aus Eschen-Vollholz (Weißesche)
- Schockabsorbierende Gummifüße zur Dämpfung von Vibrationen
- Material Korpus: MDF-Holz mit weißem Hochglanz-Furnier
- Material Gestell: Eschenholz (Weißesche)
- Außenmaße Korpus: 862 x 240 x 420 mm (L x H x B)
- Höhe insgesamt: 444 mm
- Gewicht: 17 kg

UVP: 199 €

Lieferbar: Dezember 2018

Nicole Jahn Schuckertstr. 28 48153 Münster www.glorious.de

E-Mail: Nicole.Jahn@global-distribution.de